Na 2&im roku było w  r. szkolnym 18 5 6  . . . . . . . .  20
u czn iów , z tych 6 otrzymało l s /?’ klasę z odznaczeniem , 9 ciu
zaś promocyę. Oprócz zwyczajnych przedmiotów nauczyło się 
5 chl uczniów tej klasy podwójnego prowadzenia ksiąg kupieckich.

W upłynionym właśnie roku szkolnym 1857 l iczy ł  l s*y rok 2 4  
u c z n ió w , z których 3 otrzymało l sz'-1 klasę z odznaczeniem a 

i 9 promocyę.
Drugi rok podzielony był na dwa oddziały, na pierwszym  

i było 1 3 ,  na drugim 6  razem . . . . . . . . . . . . . .  19
' uczniów. Na pierwszym oddziale otrzymało trzech na drugim 
' dwóch l sz:.1 klasę z odznaczeniem. 1’romocyp otrzymało na 

lszvm oddziale dziewięciu na 2?im pięciu uczniów.
Tegoroczny egzamin Lwowskiej gremialnej szkoły  handlowej od

był się dnia 26 .  lipca i zaszczycony był obecnością c. k. radzcy
namiestnictwa pana Seelig , c. k. radzcy szkolnego pana Linzbauer, 
przełożonego Lwow skiego gremium handlowego pana W incentego 

i Kirschnera i kilku znakomitych reprezentantów Lw ow skiego stanu 
kupieckiego. Tegoroczny popis uczniów nietylko udowodnił,  że Z a
kład ten naukowy odpowiada zupełnie swemu p rzezn aczen ia , ale 
był oraz chlubnem świadectwem gorliwości z jaką nauczyciele tej 
szkoły  pracują około wykształcenia poruczonej im młodzieży.

*
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Szanownemu gronu kupców Lw owskich  piękna zasługa przypa- | du naukowego, godnie przyczynia się do rozszerzenia oświaty mie-  
da w u d z i e le ,  iż założeniem i utrzymaniem tego użytecznego Zakła- j dzy młodzieżą krajową.

  —  ______________

f o l i a ł  i H O O .
Zysinnut T rzec i potw ierdza założenie i nadanie konwentu OW. Bernardynów  w  Sokalu.

(Ciąg dalszy. Ob. Nr

Ad quod noslrum quaesitum Magistratas Oppidi rftsjpondit. In 
actis quidem Oppidi nil tale reperiri,  ipsos tamen a maioribus acce-  
p isse ,  et senes nonnullos superstites memoria tenere, quod tota illa 
area non ad Parochialem E c c ! (e s ia )m ,  sed ad sacellum praedietmn 
antiquitus seruiebat, ususq(ue) et fruetus ex ca si qui erant, ab ys  
sacerdotibus qui in illo [ sacello sacra ngebnnt percipiebantur, quod 
ita esse conslituti coram nobis duo viri Oppidani, aetate prope iam 
decrepita senes de nornine Honesti Ambrosius Dachno wski ct Proeo-  
pius Dambrowski Ciues § o c a l ic n (sc s ) sui) conscienlys suis onerati 
testati s u n t , quorum testimonys ct Paroecus ipse cum suis Yicca-  
rys  praesens et caeteri omnes astantes minime contradixerunt, imo 
ut manifestae uerilati iri toto a sse n t ie n le s , ultro cii;roque iuribus 
omnibus, si quc iliis aut Cuiquam eor(um ) de iure, uel conouetudine 
CJmpetereul, aut si ubiuis constarent, et suecessu  temporis m lucern 
proderentur , pałam renun |ciauerunt, et ab iliis perpeluo recesse-  
runt. Hinc inuocato primum Dci nominc, v o t i s q (u e ) , preeibus, eon-  
c i o n e , processiouc et sacris Deo omnipotenti gub 5liu(in)ae matris 
eius honore. in sacello ii!o solenniter reddilis et peraclis ,  motu n{o- 
str)o  proprio, acccdentcq(ue) Yenerabilium domiuor(urn) Prarialo-  
r(a m )  Canonicorum | t«tu is(qne) eor(um ) Capituli Cbcimen(sis) ex-  
presso consensu sponte et ex certa scicnl.ia. iu r e , m a , forma e  ̂
consuetudine, ijuibus inclius ualidiusq(ue) lieri potnit ,  interiieuieiiti- 
quibuscunq(ue) solennitatibus in rem praesentem uecessarys et op-  
portunnis, templum iihnl sacrum ad quod a multo tem pore, in lianc 
| usque d iem , neq(ue) cura aiiiuioruni sp cc tab at , neq (u e)  pro Ee-  
cl(cs i)n  Parochiali aliqua aut Coilegiata aut Regulari, uurpiam cen-  
sebatur, ip |s is  Yenerabililuis ac Religiosis Patribus et Fratribus Or- 
dinis Minorum S. Eraneisci do ubseruuntia tiiclis Rernardinis pro 
tuuc vocatis iuuitatis,  ac praeseu j libus cl iu posterum lu lu ris ,  con-  
tulimus , ecssimus , dedimus et iuxta eor(um ) reguiai is obseruantiae  
antiqua iiis li lula , jura Ritus et cousiietudines, iucorporaulmus, prout 
tenore praesentium conferiinus , cedimus , damus et iucorporamus iu 
perpetuum. Caeterum ad maiorem etiam et meliorem omnem | cau-  
tellam, ritu et morę nost.ro Episeopali Venerabiiem Patrem Fratrem 
Benedietum Anserinuni Leopoliens(ein) eiusdem Ordinis Actu Defiiui- 
torem et iu boc negotio Commissarium locu de uomiiie Ordinis eius
dem Patruin et Fratrum coram uobis personaliter cnust.itutnm , per 
manus dex(rae | capiti ilius im positionem , de eodem teiiiplo, e( de 
omnibus eius iuribus ct pertinentys, cum bcnedictioue iu noinine Do
mini instituimus , atque ipso facto ita prouidimus, quod finitit so 
lenni Missa il(cvere )n{ dnsj d(omi)mis Stanislaus Stempkowski Ar-  
chidiaeonus mister Chelmen |s ( i s )  et EocI(esi)ue Oppidi eiusdem j Pa-  
rochialis Sokalien (s is )  Reetor ct P aroecu s ,  in praesenlia ptiblici u (o-  
st )r i  Notary et plurimor(iun) testium prout publicum et speciale ad 
eam rem babetur in Actis n (ost)r is  instruiueiitum , u (ost )ro  et suo 
Parochia!! nomiiiibus eundem Yenerabilem Patrem Benedietum Com
missarium , et in euis persena omnes Projuiuciae dicli Ordinis Pa- 
tres  et F (r a t )r es  in templum induxit et inlrom isit,  eiusdemq(tie)  
templi sacri et loc i ,  ut śupra patet et per reuisionein circuinscriptj 
corporalein , realem et actualem possessiouem ei contulit,  clauibus 
etiam templi ad manus illitis porrectis et traditis cum alys omnibus 
solemnitatijbus circa praemissa fieri do iure et more eonsuetis. N i-  
hilominus nos q u oq (u e)  \niuersis et singulis Praesbyteris C ler(ic) is  
et Nottarys ac tabellionibus, publicis, quibuscunq(ue) per et intra 
Dioeccsim  n(ost)ram existentibus tenore praesentium requirendis iu 
virtute sanctae obedienliae et sub excommuni (catiouis paena manda- 
uimus et mandamus, quatcims ip s i ,  vei eorum , ( ? )  quolies et quan- 
do dicti Religionis opus et necesse babucrint, eos iu corporalein r e 
alem et actualem possessionem Ecclesiac et iurium ac pertinentia-  
r(um ) omniuni inducant et iuductos defendant, ainotis exinde q«ibus- 
libet | ill ieilis detcńtoribus eontradictorcs aulcin et rebeltcs per ccn-  
suram Ecclesiastieam, a liaq(ae) iuris oppurtuna remedia authorilate 
n (o s t )ra  com p escen do , Deo itaq(u e)  immortali pro tanto eius dono 
et muuero gratias memori et grata menie persoluentes eundem pre- 
camur vt banc tam sanctam deuoto|rum et re ligiosor(um ) fratrum 
eo sancto loco institutionem et locationcm sancta sua gratia bene-  
dictam faueat et tueatur esseq (u e)  diuturnam ac perpetuam velit.